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Güneşli bir günde Arda, Lara ve Asel, büyük

kayaların  ve  yeşil  ağaçların  olduğu  bir  vadide

yürüyüşe çıktılar. Sırt çantalarını takmış olan üç

arkadaş,  doğanın  güzelliklerini  keşfetmek  için

sabırsızlanıyordu. Arda her zamanki gibi en önde

heyecanla koşuyor, ilginç taşlar arıyordu.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


Melisa Özge

2

Arda birden durdu ve yerdeki sarmal şekilli,

çok  sert  ve  farklı  görünen  bir  taşı  havaya

kaldırdı.  "Bakın çocuklar,  bu taşın üzerinde çok

garip bir desen var!" diye heyecanla bağırdı. Lara

ve  Asel  merakla  Arda'nın  yanına  gelerek  bu

gizemli taşı incelemeye başladılar.
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Dikkatli  ve  sorgulayıcı  olan Asel,  yanındaki

büyüteci  çıkarıp  taşın  üzerindeki  ince  sarmal

çizgilere  yakından  baktı.  "Bu  sıradan  bir  kaya

olamaz,  üzerindeki  şekil  çok  düzenli  ve  bir

canlıya  benziyor,"  dedi.  Taşa  dokunduğunda

onun buz gibi ve mermer kadar ağır olduğunu

fark etti.
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Araştırmayı  ve  okumayı  çok  seven  Lara,

hemen çantasından doğa rehberi kitabını çıkarıp

sayfaları  hızla  çevirmeye  başladı.  "Bulduğumuz

şey  bir  ammonit  fosili  olabilir,  milyonlarca  yıl

öncesinden kalmış bir deniz canlısı!" dedi. Hepsi

bu  keşif  karşısında  büyük  bir  şaşkınlık  ve

heyecan yaşadı.
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Çocuklar  vadinin  ilerisinde  sarı  yelekli  ve

şapkalı  birinin  yerdeki  toprakları  küçük  bir

fırçayla  titizlikle  temizlediğini  gördüler.  Bu  kişi,

bölgedeki kazı alanında çalışan Paleontolog Can

Bey'di. Hemen yanına gidip buldukları bu ilginç

taşı ona göstermeye karar verdiler.
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Can Bey taşı eline alıp dikkatle inceledikten

sonra gülümseyerek,  "Harika bir  keşif  çocuklar,

bu gerçekten bir fosil!" dedi. Çocuklara fosillerin,

çok  eski  zamanlarda  yaşamış  olan  canlıların

taşlaşmış kalıntıları veya izleri olduğunu basit bir

dille anlattı.
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Can  Bey,  fosillerin  nasıl  oluştuğunu  merak

eden  çocuklara  taşlaşma  sürecini  anlatmaya

başladı.  Bir  canlı  öldüğünde  vücudu  çamur  ve

kum katmanlarının altında kalır  ve zamanla bu

katmanlar mineraller  sayesinde sertleşerek taşa

dönüşür.  "Bu  süreç  milyonlarca  yıl  sürer  ve

geçmişi günümüze taşır," diye ekledi.
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Paleontolog,  çocukları  kazı  alanına  davet

ederek  onlara  diğer  buluntuları  da  gösterdi.

Toprağın arasından çıkan dev bir kemik parçasını

ve  taşa  basılmış  ince  bir  yaprak  izi  çocukları

büyüledi.  Her  bir  fosil,  dünyanın  eski

zamanlarından kalma gizemli birer ipucuydu.
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Asel,  paleontologların  tam  olarak  ne  iş

yaptığını sordu. Can Bey, "Bizler geçmişin izlerini

süren  bilim  dedektifleriyiz,  fosilleri  inceleyerek

dünyamızın  milyonlarca  yıl  önce  nasıl  bir  yer

olduğunu anlamaya çalışıyoruz," dedi.  Çocuklar

bu mesleğe karşı büyük bir hayranlık duydular.
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Gün batarken Arda, Lara ve Asel doğanın ne

kadar büyük sırlar sakladığını ve öğrenmenin ne

kadar  eğlenceli  olduğunu  anladılar.  Artık  her

taşa  birer  tarih  hazinesiymiş  gibi  bakacaklardı.

Keşfetmenin  mutluluğuyla  birbirlerine  sarılarak

evlerine doğru yola çıktılar.
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